ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЙ НАПОЛЬНЫЙ
ШКАФ СЕРИИ TFL
ПАСПОРТ
  2
Содержание
                                                                                                                 Стр.
Описание напольного шкафа и перечень деталей                                                 3
           Описание устройства, конструктивные особенности                                3

телекоммуникационного шкафа;
Характеристики телекоммуникационных шкафов
Артикул Высота
шкафа
Ширина
, мм
Глубина
, мм
Высота
, мм
Масса
шкафа, кг
Макс.
нагрузка, кг
600x600
TFL-246060-GMMM-GY 24U 600 600 1280 68,1 700
TFL-276060-GMMM-GY 27U 600 600 1412 73,3 700
TFL-336060-GMMM-GY 33U 600 600 1680 83,8 700
TFL-376060-GMMM-GY 37U 600 600 1856 90,4 700
TFL-426060-GMMM-GY 42U 600 600 2080 99,6 700
TFL-456060-GMMM-GY 45U 600 600 2213 104,9 700
TFL-476060-GMMM-GY 47U 600 600 2302 108,3 700
TFL-246060-MMMM-GY 24U 600 600 1280 68,1 700
TFL-276060-MMMM-GY 27U 600 600 1412 73,3 700
TFL-336060-MMMM-GY 33U 600 600 1680 83,8 700
TFL-376060-MMMM-GY 37U 600 600 1856 90,4 700
TFL-426060-MMMM-GY 42U 600 600 2080 99,6 700
TFL-456060-MMMM-GY 45U 600 600 2213 104,9 700
TFL-476060-MMMM-GY 47U 600 600 2302 108,3 700
600x800
TFL-246080-GMMM-GY 24U 600 800 1280 75,9 700
TFL-276080-GMMM-GY 27U 600 800 1412 81,5 700
TFL-336080-GMMM-GY 33U 600 800 1680 92,8 700
  4
TFL-376080-GMMM-GY 37U 600 800 1856 100,4 700
TFL-426080-GMMM-GY 42U 600 800 2080 109,9 700
TFL-456080-GMMM-GY 45U 600 800 2213 115,6 700
TFL-476080-GMMM-GY 47U 600 800 2302 119,3 700
TFL-246080-MMMM-GY 24U 600 800 1280 75,9 700
TFL-276080-MMMM-GY 27U 600 800 1412 81,5 700
TFL-336080-MMMM-GY 33U 600 800 1680 92,8 700
TFL-376080-MMMM-GY 37U 600 800 1856 100,4 700
TFL-426080-MMMM-GY 42U 600 800 2080 109,9 700
TFL-456080-MMMM-GY 45U 600 800 2213 115,6 700
TFL-476080-MMMM-GY 47U 600 800 2302 119,3 700
800x800
TFL-248080-GMMM-GY 24U 800 800 1280 89,8 700
TFL-278080-GMMM-GY 27U 800 800 1412 96,0 700
TFL-338080-GMMM-GY 33U 800 800 1680 108,6 700